
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                 №  135                           11 вересня 2020 року 

 

Про  деякі питання організації торгівлі  в смт Софіївка 
 

 

Керуючись Конституцією України, Земельним кодексом України, 

законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правилами 
торгівлі на майданчику  для торгівлі на території Софіївської селищної ради, 

затверджених рішенням Софіївської селищної ради № 1029-23/VII від 
31.05.2017,  розглянувши звернення комунального підприємства 
«Софіївське»  № 85 від 28.08.2020, виконавчий комітет селищної ради 
вирішив: 

1. Визначити територію по вул. Незалежності в смт Софіївка 
майданчиком для торгівлі  усіх форм власності згідно схеми, що додається. 

2. Передати майданчик для торгівлі, зазначений у п.1 цього рішення, в 
управління Комунального підприємства «Софіївське».  

3. Визначити Комунальне підприємство «Софіївське» адміністрацією 
майданчика, зазначеного п.1 цього рішення. 

4. Комунальному підприємству «Софіївське» в своїй роботі керуватись 

Правилами торгівлі на майданчику  для торгівлі на території Софіївської 
селищної ради, затверджених рішенням Софіївської селищної ради № 1029-

23/VII від 31.05.2017, та чинним законодавством України. 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О. 
  

 

 

  Селищний голова      П. СЕГЕДІЙ   
 

 


